
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 151 10010641183 LEWANDOWSKI MichałUKS Copernicus Toruń 46,650
152 10015915559 ROCHNA Daniel
154 10015916266 URBAŃSKI Wojciech

2 160 10015916367 KOWAL Łukasz Klub Kolarski Tarnovia 2 47,000
39 10048871917 PROKOPYSZYN Filip
58 10010172755 MRÓWKA Adrian

3 114 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 47,480
115 10054827313 KUCHARSKI Bartosz
116 10054626441 FĄK Maciej

4 96 10015848669 MIGAS Dawid ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 48,630
97 10050867689 ŚCIBIOR Jakub
94 10010184172 RUDYK Bartosz

5 156 10015690338 KONIECZNY Mikołaj TC Chrobry SCOTT Głogów 50,280
157 10053443748 BIENIEK Damian
158 10053443546 STELCZYK Szymon

6 28 10051472224 MODLIŃSKI Marcel GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 50,489
29 10011041311 CENIUCH Wojciech
30 10015559689 WISZNIEWSKI Kacper

7 40 10015922229 MIZAGA  Jan LUKS Trójka Piaseczno 50,937
42 10010173361 RAGUS Krystian
43 10015850083 POMASKI Mateusz 

64 10015849174 KOSTAŃSKI Mateusz Klub Kolarski Tarnovia 1 DNF
65 10052494461 ŁAMASZEWSKI Jan
70 10015849073 KORDUS Kamil

                                                MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

                                                 W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH
                                                      Pruszków, 17-19.05. 2019

WYNIKI
SPRINT DRUŻYNOWY

ORLIK



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 114 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

115 10054827313 KUCHARSKI Bartosz
116 10054626441 FĄK Maciej

2 96 10015848669 MIGAS Dawid ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz DNF
97 10050867689 ŚCIBIOR Jakub
94 10010184172 RUDYK Bartosz

Bieg o miejsca 1-2
1 151 10010641183 LEWANDOWSKI MichałUKS Copernicus Toruń 47,114

152 10015915559 ROCHNA Daniel
154 10015916266 URBAŃSKI Wojciech

2 160 10015916367 KOWAL Łukasz Klub Kolarski Tarnovia 2 52,694
39 10048871917 PROKOPYSZYN Filip
72 10016145228 BYSTRZYCKI Wojciech

WYNIKI FINAŁU

SPRINT DRUŻYNOWY
ORLIK



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZOWIE POLSKI
151 10010641183 LEWANDOWSKI MichałUKS Copernicus Toruń
152 10015915559 ROCHNA Daniel
154 10015916266 URBAŃSKI Wojciech

I WICEMISTRZOWIE POLSKI
160 10015916367 KOWAL Łukasz Klub Kolarski Tarnovia 2
39 10048871917 PROKOPYSZYN Filip
58 10010172755 MRÓWKA Adrian
72 10016145228 BYSTRZYCKI Wojciech

II WICEMISTRZOWIE POLSKI
114 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team
115 10054827313 KUCHARSKI Bartosz
116 10054626441 FĄK Maciej

4 96 10015848669 MIGAS Dawid ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz
97 10050867689 ŚCIBIOR Jakub
94 10010184172 RUDYK Bartosz

5 156 10015690338 KONIECZNY Mikołaj TC Chrobry SCOTT Głogów
157 10053443748 BIENIEK Damian
158 10053443546 STELCZYK Szymon

6 28 10051472224 MODLIŃSKI Marcel GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier
29 10011041311 CENIUCH Wojciech
30 10015559689 WISZNIEWSKI Kacper

7 40 10015922229 MIAZGA  Jan LUKS Trójka Piaseczno
42 10010173361 RAGUS Krystian
43 10015850083 POMASKI Mateusz 

DNF 64 10015849174 KOSTAŃSKI Mateusz Klub Kolarski Tarnovia 1
65 10052494461 ŁAMASZEWSKI Jan
70 10015849073 KORDUS Kamil

ORLIK

                                                MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
                                                 W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

                                                      Pruszków, 17-19.05. 2019

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT DRUŻYNOWY


